嘉兴学院

口罩采购项目

采购需求
项目名称：口罩采购项目
采购单位：嘉兴学院

2020年4月

嘉兴学院关于口罩采购项目的采购需求

根据学校疫情防控要求，学校决定采购一批口罩用于师生防护，要求在学生到校报到前到位，现就本项目采购的具体要求和注意事项公告如下：
采购要求

供应商响应资料：

1.1生产厂家资质营业执照；
1.2医疗器械生产许可证（一次性使用医用口罩生产厂家须提供）；

1.3医疗器械注册证或医疗器械经营备案凭证；
1.4投标产品检测报告；
1.5报价一览表（详见附件）；

1.6技术响应表（详见附件）；
1.7商务响应表（详见附件）；

1.8供应商需要说明的其他文件和资料。

供应商响应资料递交时间和地点：

供应商须在2020年5月1日14:00前将响应资料递交至嘉兴市文昌路671号嘉兴学院采购中心208-1室。参加投标的供应商代表须提供身份证原件及复印件及联系方式。

评审时间：2020年5月1日14:00

成交原则：
评审小组根据供应商提供的口罩质量、供货能力和报价综合确定成交供应商及成交数量。

签订合同时间：2020年5月2日

业务咨询：

联系人：温老师

联系方式：0573-83640006
采购内容及要求
采购内容及数量

一次性使用医用口罩50000只，一次性（日常）防护口罩250000只

技术要求

2.1结构组成：

口罩由口罩体、鼻夹和口罩带三部分组成。

口罩体应为三层结构，内、外层要求为聚丙烯（PP）无纺布，中间层要求为聚丙烯（PP）熔喷布。

鼻夹应由可塑性材料制成，鼻夹的长度不小于8.0cm。

口罩带应为弹性或非弹性材料，须方便使用。

2.2整体要求：外观应整洁平整、形状完好，表面不得有破损、污渍；口罩上应配有鼻夹，口罩带与口罩体应连接牢固，连接点要求光滑平整。

2.3一次性使用医用口罩的细菌过滤效率应不小于95%。一次性（日常）防护口罩须符合GB/T32610-2016日常防护型口罩技术规范。
2.4包装要求：

一次性使用医用口罩包装要求：10只/包或20只/包或单只独立包装

一次性（日常）防护口罩包装要求：10只/包
2.3有效期：两年及以上。
3.供货时间

供货时间：2020年5月5日前送达采购人指定地点。

4.供货方案

供应商须将本项目所采购的口罩免费送至嘉兴学院越秀校区、梁林校区、平湖校区等三个校区，详细收货地址、具体数量、收货联系人以采购人通知为准。
5.付款方式

验收合格后无质量问题、无售后服务问题十五个工作日内一次性支付总价款的100%。（付款时间如遇学校放假则相应顺延）

6.其他服务要求

6.1提供的口罩为全新的原厂原包装产品，报价包括将货物运抵用户指定地点的人工、材料、运费、安装调试、开发票、税费等一切费用。

6.2验收时，发现有损坏的，供应商须免费更换。

附件

报价一览表

项目名称：口罩采购项目

	序号
	名称
	采购数量（只）
	2020年5月5日前能确保供货数量（只）
	单价（元）

	1
	一次性使用医用口罩
	50000

	2
	一次性（日常）防护口罩
	250000

以上总报价包括将货物运抵用户指定地点的人工、材料、运费、安装调试、开发票、税费等一切费用。
供应商名称：

供应商代表：

    日期：

技术响应表（一次性使用医用口罩）
项目名称：口罩采购项目
	项 目
	文件要求
	是否
响应
	供应商的承诺或说明

	结构组成
	口罩由口罩体、鼻夹和口罩带三部分组成。

口罩体应为三层结构，内、外层要求为聚丙烯（PP）无纺布，中间层要求为聚丙烯（PP）熔喷布。

鼻夹应由可塑性材料制成，鼻夹的长度不小于8.0cm。

口罩带应为弹性或非弹性材料，须方便使用。

	整体要求
	外观应整洁平整、形状完好，表面不得有破损、污渍；口罩上应配有鼻夹，口罩带与口罩体应连接牢固，连接点要求光滑平整。

	细菌过滤效率
	一次性使用医用口罩的细菌过滤效率应不小于95%。

	包装要求
	一次性使用医用口罩包装要求：10只/包或20只/包或单只独立包装

                 供应商名称：

          供应商代表：

               日期：

技术响应表（一次性（日常）防护口罩）
项目名称：口罩采购项目
	项 目
	文件要求
	是否
响应
	供应商的承诺或说明

	结构组成
	口罩由口罩体、鼻夹和口罩带三部分组成。

口罩体应为三层结构，内、外层要求为聚丙烯（PP）无纺布，中间层要求为聚丙烯（PP）熔喷布。

鼻夹应由可塑性材料制成，鼻夹的长度不小于8.0cm。

口罩带应为弹性或非弹性材料，须方便使用。

	整体要求
	外观应整洁平整、形状完好，表面不得有破损、污渍；口罩上应配有鼻夹，口罩带与口罩体应连接牢固，连接点要求光滑平整。

	技术规范
	一次性（日常）防护口罩须符合GB/T32610-2016日常防护型口罩技术规范。

	包装要求
	一次性（日常）防护口罩包装要求：10只/包

                     供应商名称：

             供应商代表：

                  日期：

商务响应表
项目名称：复印纸采购项目
	项 目
	文件要求
	是否
响应
	供应商的承诺或说明

	有效期
	两年及以上。

	供货时间
	供货时间：2020年5月5日前送达采购人指定地点。

	供货方案
	供应商须将本项目所采购的口罩免费送至嘉兴学院越秀校区、梁林校区、平湖校区等三个校区，详细收货地址、具体数量、收货联系人以采购人通知为准。

	付款方式
	验收合格后无质量问题、无售后服务问题十五个工作日内一次性支付总价款的100%。（付款时间如遇学校放假则相应顺延）

	其他服务要求
	1.提供的口罩为全新的原厂原包装产品，报价包括将货物运抵用户指定地点的人工、材料、运费、安装调试、开发票、税费等一切费用。

2.验收时，发现有损坏的，供应商须免费更换。

                  供应商名称：

           供应商代表：

                日期：